
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Byczu

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Czaplewskiej z dniem 9 marca 2017 r. pełnienie obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Byczu do dnia 31 grudnia 2017 r. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość wynagrodzenia w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Byczu zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: PUCHK-BTSMJ-SGXOY-FTPVJ-FVJBW. Podpisany Strona 1




